dlouhodobému užívání kupujícímu a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

ČI. 6
výše a způsob úhrady kupní ceny

l) Smluvními stranami byla sjednána kupní cena následovně:

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v celkové výši 1.890KČ (slovy:
jedentisícosmsetdevadesát korun českých).

2) Převod předmětu prodeje je osvobozen od daně z přidané hodnoty ve smyslu § 56 odst. l
zákona Č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť se jedná o
pozemek, který nelze z objektivních důvodů zastavět (existence komunikace).